
 

Dz-06.0021.6.2022 

 

 

UCHWAŁA NR XLIV/319/2022 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie zbycia części działki nr 228/5 obr. 1 Krowodrza w Krakowie 

 
 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k oraz § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) oraz na wniosek Wydziału Skarbu 

Miasta znak: GS-01.6840.30.2022.KT2 z dnia 14.02.2022 r. uchwala się, co następuje: 

 

§  1 .  Opiniuje się pozytywnie zbycie w drodze bezprzetargowej części działki nr 228/5 

obr. 1 jednostka ewidencyjna Krowodrza.  

§ 2. Zgłasza się następujące uwagi: 

1. Zbycie przedmiotowej działki nie może pogorszyć obsługi komunikacyjnej tej działki  

i zlokalizowanych w sąsiedztwie nieruchomości. 

2. Zbyciu może podlegać wyłącznie część działki znajdująca się poza liniami 

rozgraniczającymi drogę oznaczoną KDL.2 zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego. 

3. Zbyciu może podlegać wyłącznie część działki znajdująca się poza obszarem inwestycji  

w ramach Budżetu Obywatelskiego “Łączymy dzielnice - budowa podestu wzdłuż ul. Na 

Błonie”. Zalecane uzyskanie ponownego potwierdzenia w Zarządzie Dróg Miasta Krakowa, 

odpowiedzialnego za tę inwestycję. 

§  3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                      Bogdan Smok   


